PREFEITURA DE TUNAS DO PARANÁ
ESTADO DO PÀRAltlÁ

DECRETO N'302 DE 27 DE OUTUBRO DE 2022

DISPÕE SOBRE A TRÁNSFERENCU DÁ COMEMOMÇÀO
DO DIA DO FUNCIONÁRIO PÚBLICO, DE 28 DE OUTUBRO
PAMODIA3l DEOUTUBRO,

MARCO ANTONIO BALDÃO, Prefeito de Tunas do Paran{..Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais conferidas, toma público o seguinte
::

Art. 3o. As unidades

Educação e Coleta de Lixo) que prestam serviços essenciais e obrigatórios à população ou cujas

em Íazáo do princípio da continuidade dos serviços

públicos, ficarão exclúdas das disposições do presente decreto, as quais funcionarão

normalmente.

Art. 4o. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Tunas do Paruná,27 de outubro de 2O22.

BALDÁO

PaÇo Municipal Cedilão LouÍenÇo Bom-Íim, Rua hds Ruppel Abdalla, no 129, CEP 83480-000,
TeleÍone (41 ) 3659-1 1 13, CP 1 1 , Tunas do Paraná, CNPJ 68-703.83410001-05.

http://www.tunasdoparana. pr. gov. br